Resultat per aktie före utspädning   2018 2017

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare   -122 929 -66 392
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier   23 562 050 23 154 587
Resultat per aktie före utspädning   -5,22 -2,87

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för
utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Moderföretaget har två kategorier av potentiella stamaktier med
utspädningseffekt: konvertibla skuldebrev och aktieoptioner. De konvertibla skuldebreven antas ha blivit konverterade till
stamaktier och nettovinsten justeras för att eliminera räntekostnaden minskat med skatteeffekten. För aktieoptioner görs en
beräkning av det antal aktier som kunde ha köpts till verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga marknadspris för
moderföretagets aktier), för ett belopp motsvarande det monetära värdet av de teckningsrätter som är knutna till utestående
aktieoptioner. Det antal aktier som beräknas enligt ovan jämförs med det antal aktier som skulle ha utfärdats under antagande
att aktieoptionerna utnyttjas.

Resultat per aktie efter utspädning   2018 2017

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare   -122 929 -66 392
Räntekostnad för konvertibla skuldebrev (efter skatt)   357 743
Nettovinst   -122 572 -65 649

Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier   23 562 050 23 154 587
Justering för:
Konvertibelt skuldebrev   204 834 204 834
Aktieoptioner   7 864 991 7 078 288
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier efter utspädningseffekter   31 631 875 30 437 709

Resultat per aktie efter utspädning   -3,87 -2,16

Effekt av begränsningsregeln   -5,22 -2,87

Uppskjuten skattefordran/skatteskuld avseende underskottsavdrag
Styrelsen och bolagsledningen har gjort bedömningen att uppskjuten skattefordran upptas till värdet av de underskottsavdrag som
förväntas kunna utnyttjas mot skattepliktiga inkomster under de kommande 5 åren. Prognoser över resultatutvecklingen i koncernen
har upprättats för denna period. Underskottsavdragen har främst uppstått i dotterbolaget Clavister AB. Per 31 december 2018 uppgick
dessa underskottsavdrag till 450 MSEK (371) till ett redovisat värde av 76,8 MSEK (81,9). Någon ytterligare uppskjuten skattefordran
hänförlig till underskottsavdraget har inte bokförts som tillgång under 2018, trots att underskottsavdragen har ökat, då bedömningen är